Ofício n°02/2019, de 07 de janeiro de 2019

De: José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal

Para: IImo. Sr. Antônio Helder  Medeiros Rebouças
Diretor do Instituto Legislativo Brasileiro / ILB

IImo. Sr. Antônio Helder Medeiros Rebouças
A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - MG, vem por meio deste ofício solicitar ao Interlegis o registro do domínio de terceiro nível sob o leg.br.
Informamos o nome do responsável técnico bem como os dados para contato, em casos de eventuais pendências técnicas relativas a esta solicitação.

Nome do Responsável: Paulo Victor de Oliveira
E-mail do Responsável: pvlimaduarte@hotmail.com
Telefone do Responsável: (32) 98408-9581
E-mail da Casa: contato@camarasantabarbaramv.mg.gov.br
Telefone da Casa: (32) 3283-8113

Finalmente, estamos cientes e concordamos com o Termo de Compromisso e Responsabilidade requerido pelo Interlegis para a prestação deste serviço.

Atenciosamente,

                           Vereador José Carlos de Almeida Lima
                              Presidente da Câmara Municipal